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ЗМІЇВСЬКА  МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	17 лютого 2022 року
	м. Зміїв
	№
	10


Про затвердження складу комісії для передачі майна з балансу відділу освіти Зміївської міської ради на баланс Зміївської міської ради
На виконання рішення XХІІІ сесії VIII cкликання від 10 лютого 2022 року № 2128-XХІІI-VIII ”Про передачу майна з балансу відділу освіти Зміївської міської ради на баланс Зміївської міської ради”, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”:

1. Створити комісію з проведення передачі майна згідно з додатком (додається), що підлягає передачі з балансу відділу освіти Зміївської міської ради на баланс Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області та затвердити її склад:

Голова комісії: Тетяна ТІМОФЄЄВА - заступник Зміївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

члени комісії: 
- Катерина ПОМАЗАН - головний бухгалтер відділу освіти Зміївської міської ради;

- Вячеслав ПИЛИПЕНКО - начальник господарської групи відділу освіти Зміївської міської ради;

- Неля БАЗДИРЄВА - юрисконсульт відділу освіти Зміївської міської ради;

- Тетяна ІВАЩЕНКО - головний спеціаліст відділу бухгалтерської служби Зміївської міської ради;

- Ірина Фатєєва - головний спеціаліст відділу бухгалтерської служби Зміївської міської ради;

- Інеса ТОВТ - головний спеціаліст відділу з питань комунальної власності управління економічного розвитку та інвестицій Зміївської міської ради.
2. Комісії провести приймання-передачу майна, зазначеного в п. 1 цього розпорядження, з оформленням акту приймання-передачі до 28 лютого 2022 року.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на Тетяну ТІМОФЄЄВУ.
Міський голова






Павло ГОЛОДНІКОВ

Додаток

до розпорядження Зміївського міського голови

від 17 лютого 2022 року № 10

Перелік майна, що підлягає передачі з балансу відділу освіти Зміївської міської ради на баланс Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області

	Інвентарний номер
	Актив
	Кіль кість
	Дата введення в експлуатацію
	Первісна вартість
	Нарахований знос
	Залиш-кова вартість 

	10310002
	Господарчий корпус з котельнею. Зміїв, Пролетарське шосе,буд.24-г
	1
	01.01.1960
	149827,00
	149827,00
	0,00

	10330003
	Овочесховище Зміїв, Пролетарське шосе,буд.24-г
	1
	01.01.1972
	12591,00
	12591,00
	0,00

	10330014
	Гараж-майстерня - сарай Зміїв, Пролетарське шосе,буд.24-г
	1
	01.01.1960
	8972,00
	8972,00
	0,00

	1017
	Зелені насадження різних порід, кущі
	127
	
	21952,00
	21952,00
	0,00

	10310001
	Нежитлова будівля (приміщення школи) с.В.Гомільша, вул. Набережна, 17-А
	1
	01.01.40
	71562,00
	71562,00
	0,00

	10310003
	Котельня с. В. Гомільша, вул. Набережна, 17-А
	1
	01.01.78
	4258,00
	4258,00
	0,00

	10310002
	Сарай с. В. Гомільша, вул. Набережна, 17-А
	1
	01.01.76
	2374,00
	2374,00
	0,00

	10330005
	Вбиральня с. В. Гомільша, вул. Набережна, 17-А
	1
	01.01.98
	977,00
	977,00
	0,00

	10330004
	Підвал
	1
	01.01.90
	728,00
	728,00
	0,00

	10330010
	Огорожа (забор металевий)
	1
	01.01.81
	1604,00
	1604,00
	0,00

	10330006
	Ворота металеві
	1
	01.01.90
	459,00
	459,00
	0,00

	1136043
	Вбиральня с. В. Гомільша, вул. Набережна, 17-А
	1
	
	300,00
	150,00
	150,00

	11136124
	Технічний паспорт на громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами Нежитлова будівля (загальноосвітня школа І-ІІ ст.) с. В. Гомільша, вул. Набережна, 17-А
	1
	28.04.20
	2736,12
	1368,06
	1368,06

	11136044
	Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою: с. В. Гомільша, вул. Набережна, 17-А 
	1
	21.05.21
	9024,00
	4512,00
	4512,00

	Разом
	140
	
	287364,12
	281334,06
	6030,06


     Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради





Оксана ПРИЙМАК
